ly. di. sanctorum p. q.
 ij. si quis iam trans
 latus de elec. dudum
 ij. de preben. de mul
 ta de concess. prebe.
 tras et. j. de d. i. e. i.
 f. **A**ligas sic et o
 sim dabantur electio
 ei qui duo beneficia
 curata simul habebat
 s. de preben. referen
 te et. e. preterea ho
 die secus. e. si. de mul
 ta Sed nunquid e:
 lectio vno re integra
 penitere poterit et a
 liud eligere ar. q. sic

ij. q. vi. si qd lictos. s. de elec. i. caus. de uis pa. cu. aut qd
 fiat etiam q. et. j. de offi. lega. q. uis et. j. de par. q. uis et
 j. d. reg. ur. mutare cu. si. ar. q. p. q. v. bozrendo de iure
 iuran. quemadmodum. s. e. h. de h. p. t. c. ij. et. j. de reg. ur.
 q. semel cum suis dec. so. satis videretur q. re integra pos
 sit mutare d. s. i. u. m. et aliud eligere per prima iura ad hoc
 j. de preben. si tibi absentis. ff. de op. lega. l. ij. Conrariu
 tene per predictam regulam qd semel ad h. j. e. c. pl. in fi.

Quamuis is si restitatur quis ad de postul. e. j.
 gratia reuocata sine alterius preiudicio intelli
 gitur restitutus vnde alteri ante restitutionem impetrat
 preferri non debet. h. **G**ratia concessa forte a nicolao
 quarto vel celestino. v. i. **P**rouideri nec ad hoc p. u. s. e
 rat nec ad possessionem deueniant vnde habebant us n
 in re sed ad rem de concess. preben. e. vlti. k. **P**roxi
 vacaturo quod solus papa facere potest de d. c. preben. e.
 ij. l. **R**euocata tenorem huius reuocatoe d. i. u. d. i. o. n. i. s.
 non habemus sed de ipsa sit menco. j. de preben. e. pl. et
 antepl. et de d. c. prebe. e. vlti. reuocatoe illaz nicolai
 mapiabat pridem ad apicem illaz celestini o. s. i. m. celesti
 nis et. c. dudum. m. **P**ost reuocacionem idem et mul
 to magis si ante reuocacionem. n. **S**imul. s. de benefi
 cio p. r. i. m. e. vacaturo. o. **E**x parte dixerimus hoc em pa
 pa facere potest ad hoc. j. de preben. e. pl. p. **C**um tal
 ecce rado et aduerte quia in g. r. u. m. videbatur et eo quia
 restituo est p. r. i. o. r. i. s. status. reparat et restitutus in p. r. i. s.
 s. i. m. u. s. recedit ar. xv. q. vi. nos sanctorum et. c. u. r. a. t. o. s. et
 s. de elec. qua diligenda ij. q. ij. g. notandum in fi. et. C.
 sen. pas. l. i. restituo enim hoc operari debet ut nec profie
 nec obfit quod euenit. ff. et quibus cau. ma. l. i. j. **H**ic n. s.
 g. r. u. m. est v. e. x. ut h. et sic p. parte hac debuit questio ter
 minari per de re. de renua. et transmissa et de simo. et in
 sinuacione et dec. C. de remis. pig. l. vlti. vbi si de voluta
 tate creditoris debito pignus distrabit si itez deueniat
 ad ipsum debitorem res illa distrada non renascitur p. p.
 t. e. c. i. a. quam habebat a principio. adio enim semel et